
ほぼ女子戦～サマーモーニングバトル～
５日目7/29・30・31・8/1・2・3

ほぼ女子一
般
 

08:47

◎ 1 5115 香川　　颯太 A2 32.0 35.8 ○ ○ １ １ - ６ ４ ６ - １ - - - - 10

× 2 5227 川原　　愛未 B1 35.0 30.6 △ △ ４ ６ ５ - １ ５ ４ ５ - - - - 7

3 5277 井上　　未都 B1 37.2 23.2 ○ △ ３ ３ ６ ５ ４ - ６ ４ - - - - 7

△ 4 4484 稲生　　夏季 B1 F2 24.1 26.1 ○ △ - ５ ６ １ ３ ６ ５ ３ - - - -

○ 5 5241 門田　　　栞 B1 40.0 27.5 ◎ ◎ ３ - １ ３ １ ５ １ ３ - - - - 10

6 5326 三嶌　さらら B2 30.9 33.3 ○ ○ - ５ ６ ６ ６ ５ ５ ６ - - - - 5

ターン回りはだいぶ改善された。ただ、伸びはだいぶ下がる。パンチを求めて調整する。

直線も劣勢だったし、出足も何か違った。全体に欲しいです。

４日目が一番重い。ピット離れで下がります。行き足や旋回は悪くない。

変わらずスリット付近の足は弱い。乗り心地は良くなっている。

伸び寄りと思うけど全部むちゃくちゃいいです。３日目からペラは叩いていません。

直線はましになりました。乗りやすさは朝の方が良かった。

123/456 65%

1－5－4、 1－5－2、

5－1－4　 　　

　　 　　
香川は伸び寄りの調整なら女子選手にも負けない舟足。Ｓが早いのも魅力でここは押し切り有力。怖いのが機力いい門田でパンチ力
ある舟足なら外枠でも首位争いまで

ほぼ女子一
般
 

09:13

○ 1 5151 山下　　奈緒 B2 28.3 19.0 △ ○ ５ ５ ５ - ５ ４ ４ ５ - - - - 6

◎ 2 3994 小野　　　桜 B1 38.3 34.8 ◎ ○ ５ ４ ２ ３ - ２ １ １ - - - - 10

△ 3 4372 原田　　佑実 B1 40.9 38.7 ○ ○ ５ - ３ ２ ３ ３ ３ １ - - - - 10

× 4 3680 森林　　　太 B1 30.2 31.9 ○ ○ - ４ ４ ３ ２ - ３ ３ - - - - 8

5 5342 原村　　百那 B2 37.1 37.3 ○ ○ ６ ６ - ６ ６ ６ - ５ - - - - 9

6 5334 樫葉　　新心 B2 32.3 40.8 △ ○ - - - - - - ５ - - - - - 9

序盤から比べたらレースできるようになったかな。

いいところに来てる。普通にバランスが取れていい。ボートに不具合が出てきたから整備。

後半が一番まし。乗り心地は周回を重ねるごとに重かったけど、出足は悪くなさそう。

下がらないし悪くない。でも女子とは足が違う。届いたかなと思ったけど…。

朝イチは回りすぎていて乗りにくいけど、昼からは良かったですね。

ペラはほぼそのまま。重たくてスムーズさがない感じ。

123/465 60%

2－1－3、 2－1－4、

2－3－1、 1－2－3　

　　 　　
４日目連勝の小野の勢いを買う。ここにきて良化するなど機力の裏付けも十分でここは差し切る。山下はインＳ踏み込んで応戦。原
田もさばいて上位争いに食い込む

ほぼ女子一
般
 

09:39

○ 1 3802 森岡　　まき B1 37.0 24.3 ○ ○ ３ １ ４ １ ６ - ３ ２ - - - - 11

◎ 2 4347 魚谷　　香織 A1 27.9 27.7 ○ ○ ４ ６ ４ １ - ２ ２ ２ - - - - 12

3 4919 吉田　　翔悟 B1 30.8 28.5 ○ ○ ２ ２ ４ - ２ - 妨 ４ - - - - 9

△ 4 4873 蒲原　　健太 B1 36.9 25.2 ◎ ◎ - １ ３ １ - ２ ２ ５ - - - - 12

5 5358 増本　　杏珠 B2 38.4 28.8 ○ ○ ５ - ６ ６ ５ ５ ６ - - - - - 7

× 6 3435 寺田　　千恵 A1 29.9 32.2 ○ ○ １ ３ ３ - ５ ３ ３ ２ - - - - 11

出足系統に関しては合えば悪くない。足の部分は門田さんとかの方が良かったですね。

乗り心地の辺りもだいぶ改善されてきた。バルブの調整をしたことも良かったと思う。

後半は新ペラのままだけど、しっかり走っていた。バランスが取れて悪くない。

バランス取れて足はいい。グリップもいいですよ。女子選手と比べても見劣ることはない。

重かった。回転が合ってなくて滑っている感じ。合えば全然問題ない。

後半はペラをやり変えました。こっちの方が全然レースがしやすい。ペラを煮詰める。

123/465 55%

2－1－4、 2－1－6、

1－2－4、 4－1－2　

　　 　　
良化の兆し見えた魚谷が好さばきを披露する。森岡も出足は軽快で先マイなら互角の勝負。パンチ力ある蒲原は機力を生かせる４カ
ドなので一発は要警戒

ほぼ女子一
般
 

10:05

○ 1 5146 野田　　彩加 B1 36.2 30.8 ○ △ ５ ４ １ １ ２ ５ ４ - - - - - 11

△ 2 4304 藤崎　小百合 B2 39.6 30.1 ○ ○ - ２ ４ ３ エ ３ １ - - - - - 9

× 3 5123 福山　恵里奈 B1 35.3 27.9 ○ ◎ ３ ４ ５ ４ ３ ３ - ４ - - - -

4 5188 武井　莉里佳 B1 29.3 52.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

◎ 5 5016 宮田　　龍馬 A1 35.2 30.7 ◎ ○ - ２ ２ ２ ２ ２ - １ - - - - 11

6 5335 森　　　陽多 B2 38.6 38.8 ○ ○ ４ ６ ４ - ６ ５ - ６ - - - - 8

ターン回りは悪くないし乗り心地も大丈夫。伸びが弱いのでどうにかしたい。

新ペラになってからは、いい感じのターン回りが落ちてると思う。ペラを調整します。

全体にバランスは取れていて直線はちょっといいかな。

ペラは叩いた。足は悪くなさそう。回り足は軽快な感じでした。

４日目はめっちゃ良かった。特に行き足が良くて、回った後もすごく押していた。

森林さんの助言で乗りやすくなって直線も下がらなくなりました。

123/456 60%

5－1－2、 5－1－3、

1－5－2、 1－2－5　

　　 　　
待ちに待った初白星が出た宮田は機力も急上昇。まくり差しから一気に突き抜ける。野田も互角のＳを踏み込めば逃げ切りまで。藤
崎は機力の立て直しが必須条件

ほぼ女子一
般
 

10:34

△ 1 3778 安達　　美帆 B1 31.5 37.6 ○ ○ ３ - - ４ ５ １ １ ４ - - - - 12

2 5198 奥村　明日香 B1 F1 28.1 35.4 ○ ○ ６ ３ ３ - 転 ６ ４ ３ - - - -

× 3 4791 黒澤　めぐみ B1 32.7 30.8 △ ○ ５ ４ １ ５ ４ ４ - ５ - - - -

○ 4 4278 藤岡　　俊介 A1 33.3 36.1 ○ ○ １ ２ - ２ １ １ - １ - - - - 12

5 5326 三嶌　さらら B2 30.9 33.3 ○ ○ - ５ ６ ６ ６ ５ ５ ６ - - - - 1

◎ 6 4123 細川　　裕子 A1 F1 39.6 26.6 ◎ ○ １ ４ １ ２ - １ ２ ３ - - - - 10

Ｓがしづらい。確率的に起こしで鳴く方が多いのでなおさら。

エンジンは普通あると思うけど、調整が全然合わない。

チルト０は失敗。３日目の方が良かった。マイナスで調整していきます。

ターンの感じは悪くないし、一人で乗っている分には大丈夫。女子とは差がある。

直線はましになりました。乗りやすさは朝の方が良かった。

調整はこの辺で行かないといけないのが分かった。ずれていたけど出足は良かった。

162/345 55%

6－4－1、 6－4－3、

4－6－1　 　　

　　 　　
ピット離れいい細川が２コースまで動くと想定。出足も軽快なのでここは差し切る。Ｓ力ある藤岡はスリット先行なら一発も。安達
は課題の行き足クリアなら逃げまで

ほぼ女子一
般
 

11:05

△ 1 4098 赤澤　　文香 B1 F1 27.2 30.7 ○ ○ ４ - ３ ６ ４ ６ ２ ４ - - - -

2 5148 松本　　　怜 B1 F1 30.6 34.0 △ △ ４ ３ - ５ ３ ５ ３ ６ - - - -

3 5151 山下　　奈緒 B2 28.3 19.0 △ ○ ５ ５ ５ - ５ ４ ４ ５ - - - - 2

× 4 5019 柴田　　百恵 B1 35.0 35.4 ◎ ○ ６ ２ １ １ - ３ ２ ２ - - - - 11

◎ 5 5017 澤田　　尚也 A2 33.8 17.8 ◎ ○ １ １ - ２ - ２ １ １ - - - - 11

○ 6 4546 浜田　亜理沙 A1 38.4 35.7 ◎ ○ １ １ - １ １ １ ２ ６ - - - - 10

２日目後半からグリップが悪くなっている。戻しているけど戻らない。

いろいろ調整しているけど、本番になると進んでない。

序盤から比べたらレースできるようになったかな。

乗り心地が良くなってから足もいい感じですね。伸びは普通だけど回った後はいい。

全部いい。女子相手でも全然ヒケは取らない。Ｓは届いていないし、難しいですね。

全然悪くなかったけど、３日目までの方が良かった。なのでその状態に戻せるように調整。

123/456 65%

5－6－1、 5－6－4、

6－5－1、 1－5－6　

　　 　　
機力上げてきた澤田がＳを踏み込んで抜け出す。マークする浜田も的確にさばいて好勝負。赤澤はＳの踏み込みが鍵。舟足上々な柴
田の先攻めは要警戒

※締切時刻は変更になる場合があります



ほぼ女子戦～サマーモーニングバトル～
５日目7/29・30・31・8/1・2・3

ほぼ女子一
般
 

11:33

◎ 1 3784 中島　　友和 B1 28.9 38.8 ○ △ ２ - ２ ３ ２ ４ ３ - - - - - 12

△ 2 5277 井上　　未都 B1 37.2 23.2 ○ △ ３ ３ ６ ５ ４ - ６ ４ - - - - 1

× 3 5227 川原　　愛未 B1 35.0 30.6 △ △ ４ ６ ５ - １ ５ ４ ５ - - - - 1

○ 4 5163 清水　　愛海 B1 31.1 26.8 ○ ○ ２ ２ ４ - １ １ １ ４ - - - - 12

5 5295 田上　　　凜 B2 33.3 27.6 △ ○ - ３ ５ ５ ４ ６ ６ - - - - -

6 5358 増本　　杏珠 B2 38.4 28.8 ○ ○ ５ - ６ ６ ５ ５ ６ - - - - - 3

Ｓと展開で何とか着は取れているけど足は悪い。女子とは足の差がだいぶある。

４日目が一番重い。ピット離れで下がります。行き足や旋回は悪くない。

直線も劣勢だったし、出足も何か違った。全体に欲しいです。

合えば足はいいです。回り足がいい。伸びは、伸びることはないけど悪くはない。

展示の起こしはきたけど、本番は進みが良くなくて起きてこなかった。

重かった。回転が合ってなくて滑っている感じ。合えば全然問題ない。

123/456 65%

1－4－2、 1－4－3、

4－1－2、 4－1－3　

　　 　　
女子相手には劣勢な中島の機力だがインのここなら持たせるとみる。連日機力上向く清水が強敵で軽快な回り足を武器にまくり差し
て突き抜けも。井上も差して迫る

ほぼ女子一
般
 

12:06

◎ 1 3680 森林　　　太 B1 30.2 31.9 ○ ○ - ４ ４ ３ ２ - ３ ３ - - - - 2

2 5153 佐藤　ほのか B1 34.2 26.1 △ △ ４ - ３ ５ ３ ６ ５ ３ - - - -

× 3 4947 間庭　　菜摘 B1 41.4 34.0 ○ ○ ５ ３ ６ ４ ３ ４ - ４ - - - -

△ 4 3551 藤田　　美代 B1 38.5 25.0 ○ ○ - ５ ５ ２ １ １ ５ ５ - - - -

5 5335 森　　　陽多 B2 38.6 38.8 ○ ○ ４ ６ ４ - ６ ５ - ６ - - - - 4

○ 6 4017 向井　　美鈴 A2 31.7 32.5 ○ ○ １ - ２ ３ ２ ３ ２ ６ - - - -

下がらないし悪くない。でも女子とは足が違う。届いたかなと思ったけど…。

めっちゃ足が悪かった。伸びでズリ下がっている。Ｓも全然届かない。

悪くはないと思う。足はましになってきてると思います。

３日目の良かった感じがなくなった。前半は特に行けていなかった。

森林さんの助言で乗りやすくなって直線も下がらなくなりました。

出足も伸びも悪くないけど、しっくり来ているという感じではない。

123/465 60%

1－6－4、 1－6－3、

6－1－4、 4－1－6　

　　 　　
森林は機力に問題なくＳを決めれば逃げ切る足はある。向井も大外を回避できるここなら自在に好勝負。好素性機の藤田も機を立て
直せば上位争いまで

ほぼ女子一
般
 

12:37

◎ 1 4519 清水　　沙樹 B1 31.5 32.0 ○ ○ ２ ６ ２ ４ - ４ ４ ２ - - - -

△ 2 4919 吉田　　翔悟 B1 30.8 28.5 ○ ○ ２ ２ ４ - ２ - 妨 ４ - - - - 3

× 3 5188 武井　莉里佳 B1 29.3 52.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

○ 4 4304 藤崎　小百合 B2 39.6 30.1 ○ ○ - ２ ４ ３ エ ３ １ - - - - - 4

5 5334 樫葉　　新心 B2 32.3 40.8 △ ○ - - - - - - ５ - - - - - 2

6 5342 原村　　百那 B2 37.1 37.3 ○ ○ ６ ６ - ６ ６ ６ - ５ - - - - 2

普通くらいで乗りやすさはある。調整のイメージがないので、もうこの辺りかな。

後半は新ペラのままだけど、しっかり走っていた。バランスが取れて悪くない。

ペラは叩いた。足は悪くなさそう。回り足は軽快な感じでした。

新ペラになってからは、いい感じのターン回りが落ちてると思う。ペラを調整します。

ペラはほぼそのまま。重たくてスムーズさがない感じ。

朝イチは回りすぎていて乗りにくいけど、昼からは良かったですね。

123/456 60%

1－4－2、 1－4－3、

4－1－2　 　　

　　 　　
伸び低調な清水だが脅威になる選手も不在のここなら逃げ切るとみる。藤崎も機力の立て直しに成功できれば出足は軽快で互角の勝
負まで。吉田はＳ次第で逆転も

準優勝戦

 

13:10

◎ 1 4546 浜田　亜理沙 A1 38.4 35.7 ◎ ○ １ １ - １ １ １ ２ ６ - - - - 6

○ 2 4123 細川　　裕子 A1 F1 39.6 26.6 ◎ ○ １ ４ １ ２ - １ ２ ３ - - - - 5

△ 3 5241 門田　　　栞 B1 40.0 27.5 ◎ ◎ ３ - １ ３ １ ５ １ ３ - - - - 1

4 3994 小野　　　桜 B1 38.3 34.8 ◎ ○ ５ ４ ２ ３ - ２ １ １ - - - - 2

× 5 5115 香川　　颯太 A2 32.0 35.8 ○ ○ １ １ - ６ ４ ６ - １ - - - - 1

6 4372 原田　　佑実 B1 40.9 38.7 ○ ○ ５ - ３ ２ ３ ３ ３ １ - - - - 2

全然悪くなかったけど、３日目までの方が良かった。なのでその状態に戻せるように調整。

調整はこの辺で行かないといけないのが分かった。ずれていたけど出足は良かった。

伸び寄りと思うけど全部むちゃくちゃいいです。３日目からペラは叩いていません。

いいところに来てる。普通にバランスが取れていい。ボートに不具合が出てきたから整備。

ターン回りはだいぶ改善された。ただ、伸びはだいぶ下がる。パンチを求めて調整する。

後半が一番まし。乗り心地は周回を重ねるごとに重かったけど、出足は悪くなさそう。

123/456 50%

1－2－3、 1－2－5、

2－1－3、 3－1－2　

　　 　　
予選ラストで大敗を喫した浜田だが足に一切の不満はない。雪辱を期して速攻。細川も出足は強力で後ハンドルを入れれば差し切り
まで。足いい門田の一発注意

準優勝戦

 

13:50

◎ 1 5017 澤田　　尚也 A2 33.8 17.8 ◎ ○ １ １ - ２ - ２ １ １ - - - - 6

○ 2 5016 宮田　　龍馬 A1 35.2 30.7 ◎ ○ - ２ ２ ２ ２ ２ - １ - - - - 4

△ 3 5019 柴田　　百恵 B1 35.0 35.4 ◎ ○ ６ ２ １ １ - ３ ２ ２ - - - - 6

× 4 3435 寺田　　千恵 A1 29.9 32.2 ○ ○ １ ３ ３ - ５ ３ ３ ２ - - - - 3

5 3802 森岡　　まき B1 37.0 24.3 ○ ○ ３ １ ４ １ ６ - ３ ２ - - - - 3

6 5146 野田　　彩加 B1 36.2 30.8 ○ △ ５ ４ １ １ ２ ５ ４ - - - - - 4

全部いい。女子相手でも全然ヒケは取らない。Ｓは届いていないし、難しいですね。

４日目はめっちゃ良かった。特に行き足が良くて、回った後もすごく押していた。

乗り心地が良くなってから足もいい感じですね。伸びは普通だけど回った後はいい。

後半はペラをやり変えました。こっちの方が全然レースがしやすい。ペラを煮詰める。

出足系統に関しては合えば悪くない。足の部分は門田さんとかの方が良かったですね。

ターン回りは悪くないし乗り心地も大丈夫。伸びが弱いのでどうにかしたい。

123/456 60%

1－2－3、 1－2－4、

1－3－2　 　　

　　 　　
足はいい澤田はさらに上昇の余地も残す。右隣の宮田もＳは早くカベ役として心強い。内枠両者のワンツーか。柴田も強気に攻めれ
ば逆転も狙える舟足で要警戒

準優勝戦

 

14:30

◎ 1 4278 藤岡　　俊介 A1 33.3 36.1 ○ ○ １ ２ - ２ １ １ - １ - - - - 5

△ 2 5163 清水　　愛海 B1 31.1 26.8 ○ ○ ２ ２ ４ - １ １ １ ４ - - - - 7

○ 3 4873 蒲原　　健太 B1 36.9 25.2 ◎ ◎ - １ ３ １ - ２ ２ ５ - - - - 3

× 4 4347 魚谷　　香織 A1 27.9 27.7 ○ ○ ４ ６ ４ １ - ２ ２ ２ - - - - 3

5 3784 中島　　友和 B1 28.9 38.8 ○ △ ２ - ２ ３ ２ ４ ３ - - - - - 7

6 3778 安達　　美帆 B1 31.5 37.6 ○ ○ ３ - - ４ ５ １ １ ４ - - - - 5

ターンの感じは悪くないし、一人で乗っている分には大丈夫。女子とは差がある。

合えば足はいいです。回り足がいい。伸びは、伸びることはないけど悪くはない。

バランス取れて足はいい。グリップもいいですよ。女子選手と比べても見劣ることはない。

乗り心地の辺りもだいぶ改善されてきた。バルブの調整をしたことも良かったと思う。

Ｓと展開で何とか着は取れているけど足は悪い。女子とは足の差がだいぶある。

Ｓがしづらい。確率的に起こしで鳴く方が多いのでなおさら。

123/456 60%

1－3－2、 1－3－4、

1－2－3、 1－2－4　

　　 　　
機力差は否めない藤岡だが今節イン戦は全て逃げた。ここも持ち前のＳ力発揮し速攻決める。機力で分のある蒲原はＳ次第で逆転ま
で。清水も回り足良く差しは一考

※締切時刻は変更になる場合があります
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